

**Dodatek č.1**

č. smlouvy: S170299

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**O SERVISU ZAŘÍZENÍ VZT a CHLAZENÍ****Smluvní strany a identifikační údaje smlouvy**

<b>Objednatel:</b>	<b>Zhotovitel:</b>
<b>Kroměřížská nemocnice a.s.</b> se sídlem:	<b>AZ KLIMA a.s.</b> se sídlem:
<b>Havlíčková 660/69, 767 01 Kroměříž</b>	<b>Brno, Tuřanka 115a, PSČ 627 00</b>
Zapsaná v OR vedeném KS v Brně v odd. B, vložka 4416	Zapsaná v OR vedeném KS v Brně v odd. B, vložka 6471

Zast.:	Ing. Petr Liškář, MBA Místopředseda představenstva	Zast.:	Ing. Jiří Valášek ředitel divize servis na základě plné moci
IČ:	276 60 532	IČ:	247 72 631
DIČ:	CZ27660532	DIČ:	CZ24772631
Bank. spoj.:	xxx	Bank. spoj.:	xxx
Číslo účtu:	xxx	Číslo účtu:	xxx
Telefon:	xxx	Telefon:	xxx
Fax:		Fax:	
e-mail:	xxx	e-mail:	<a href="#">xxx</a>

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

**Identifikační údaje smlouvy:**Místo plnění: **Nemocnice Kroměříž, Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž**

Předmět smlouvy: **Provádění servisní činnosti vzduchotechnického a klimatizačního zařízení (dále též VZT zařízení)**

Čas plnění: **smlouva se uzavírá na dobu neurčitou**

**- termíny jednotlivých úkonů nebo činností jsou uvedeny v Rozpočtové příloze, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy**

## 1. Změny ustanovení smlouvy

Shora uvedené smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č.1, kterým se mění Smlouva o dílo v následujících bodech:

- 1.1. Cena, předmět plnění a čas plnění v rozsahu čl. 2.2., 2.3., 3.1. a 4.1.2. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v rámci podmínek aktualizované Přílohy č.1.

## 2. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnami tohoto dodatku zůstávají v platnosti.
- 2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
- 2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
- 2.4. Kromě osob uvedených v čl. 1 této smlouvy jsou oprávněni jednat:

**za objednatele:** a) ve věcech technických:  
xxx

**za zhotovitele:** b) ve věcech obchodních:  
xxx

c) ve věcech technických:

oblastní vedoucí:

xxx

koordinátor zakázek:

xxx

nebo jimi písemně pověřené osoby.

Přílohy:

č. 1 – Rozpočtová příloha

č. 2 – Plná moc udělená Ing. Jiřímu Valáškoví, řediteli divize servis

č. 3 – Certifikát – pojištění odpovědnosti

V Kroměříži dne 9. 7. 2020

**Za objednatele:**

V Brně, dne 2. 7. 2020

**Za zhotovitele:**

.....  
**Ing. Petr Liškář, MBA**  
místopředseda představenstva

.....  
Za AZ KLIMA a.s.  
Ing. Jiří Valášek  
ředitel divize servis  
na základě plné moci

Objednatel

**Kroměřížská nemocnice a.s.**

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

e-mail:

IČ: 27660532

Dodavatel

Tuřanka 115a, 627 00 Brno

e-mail:

IČ: 24772631

Seznam servisovaných zařízení:				N204025_Kroměříž - nemocnice, doplnění ORL a Mag. rezonance do SoD										Číslo smlouvy:		S200299	
Adresa umístění zařízení / místo plnění:				Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž													
Číslo zařízení	Kategorie dle OKZ	Lokalizace zařízení	popis činnosti při servisní prohlídce VZT	typ / výrobce	ks / sada	ročně	cena za výkon	období				cena / období / měsíc				cena celkem rok	
								jaro	léto	podzim	zima	jaro	léto	podzim	zima		
<b>M173657 Dialýza</b>				<b>3 až 5</b>												<b>9 až 11</b>	
VZT	VZT	1.001	kontrola a údržba VZT jednotky AIR INO 08.00, 5.340m3/h vč. čištění filtračních komor	AZ Klima	1	2	980 Kč	x		x			980 Kč	-	980 Kč	-	1 960 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	9 944 Kč										
<b>dle skutečnosti</b>																	
vzt	AC	1CH1.001	kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	LG - UU70WU34	1	2	1 890 Kč	x		x			1 890 Kč	-	1 890 Kč	-	3 780 Kč
vzt	AC	1CH1.004	kontrola a údržba řídicího boxu	KM113.05OU	1	2	150 Kč	x		x			150 Kč	-	150 Kč	-	300 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		1	1	990 Kč	x					990 Kč	-	-	-	990 Kč
vzt	AC	1CH2.001	kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	LG - UU43WU32	1	2	1 890 Kč	x		x			1 890 Kč	-	1 890 Kč	-	3 780 Kč
vzt	AC	1CH2.004	kontrola a údržba řídicího boxu	KM113.05OU	1	2	150 Kč	x		x			150 Kč	-	150 Kč	-	300 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		1	1	990 Kč	x					990 Kč	-	-	-	990 Kč
zvlhčovač	VZT	1V.001	kontrola a údržba parního zvlhčovače, 30kg/h		1	2	1 760 Kč	x		x			1 760 Kč	-	1 760 Kč	-	3 520 Kč
<b>Šatny</b>																	
VZT	VZT	2.001	kontrola a údržba VZT jednotky DUPLEX 540 Multi Eco, 500m3/h vč. čištění filtračních komor	Atrea - DUPLEX 500	1	2	980 Kč	x		x			980 Kč	-	980 Kč	-	1 960 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	2 904 Kč										
<b>dle skutečnosti</b>																	
<b>Chlazení místností 1.26, 1.33, 1.34</b>																	
VRV	AC	K1.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - multisplit	LG - FM57AHU32	1	2	1 240 Kč	x		x			1 240 Kč	-	1 240 Kč	-	2 480 Kč
vnitř	AC	K1.002-003c	kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů - multisplit	LG - DM07RP.NSJ	8	2	300 Kč	x		x			2 400 Kč	-	2 400 Kč	-	4 800 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		1	1	990 Kč	x					990 Kč	-	-	-	990 Kč
split	AC	K2.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace Qch=3,9kW - split	LG - PM18SP.NSK / UL2	1	2	950 Kč	x		x			950 Kč	-	950 Kč	-	1 900 Kč
vnitř	AC	K2.003	Kontrola a údržba vnitřní jednotky klimatizace, čištění filtrů	LG - PM18SP.NSK / UL2	1	2	300 Kč	x		x			300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
split	AC	K4.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace Qch=2,1kW - split	LG - PM24SP.NSK / UUE	1	2	950 Kč	x		x			950 Kč	-	950 Kč	-	1 900 Kč
vnitř	AC	K4.003	kontrola a údržba vnitřní jednotky klimatizace, čištění filtrů - split	LG - PM24SP.NSK / UUE	1	2	300 Kč	x		x			300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
split	AC	K5.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace Qch=2,0kW - split	LG - PM24SP.NSK / UUE	1	2	950 Kč	x		x			950 Kč	-	950 Kč	-	1 900 Kč
vnitř	AC	K5.003	kontrola a údržba vnitřní jednotky klimatizace, čištění filtrů - split	LG - PM24SP.NSK / UUE	1	2	300 Kč	x		x			300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
<b>WC personál</b>																	
vent	VZT	H11.001-H24	kontrola a údržba potrubního ventilátoru	Elektrodesign - TD 350/125	5	2	225 Kč	x		x			1 125 Kč	-	1 125 Kč	-	2 250 Kč
<b>WC pacienti ženy, muži</b>																	
vent	VZT	H12.001-H13	kontrola a údržba potrubního ventilátoru	Elektrodesign - TD 350/125	2	2	225 Kč	x		x			450 Kč	-	450 Kč	-	900 Kč
<b>Úklid</b>																	
vent	VZT	H16.001-H22	kontrola a údržba axiálního ventilátoru	Elektrodesign - DECOR 100 CZ	2	2	225 Kč	x		x			450 Kč	-	450 Kč	-	900 Kč
<b>Strojovna výtahu</b>																	
vent	VZT	T11.001	kontrola a údržba axiálního ventilátoru	Elektrodesign - DECOR 300 CZ	1	2	225 Kč	x		x			225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
<b>Úpravna vody</b>																	
vent	VZT	T12.001	kontrola a údržba axiálního ventilátoru	Elektrodesign - TD 4000/355	1	2	225 Kč	x		x			225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
<b>Elektrozvodna</b>																	
vent	VZT	T13.001	kontrola a údržba axiálního ventilátoru	Elektrodesign - TD 500/160	1	2	225 Kč	x		x			225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
<b>Předávací stanice</b>																	
vent	VZT	T14.001	kontrola a údržba potrubního ventilátoru	Elektrodesign - TD 800/200	1	2	225 Kč	x		x			225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
<b>Strojovna VZT</b>																	
vent	VZT	T21.001	kontrola a údržba potrubního ventilátoru	Elektrodesign - TD 2000/315	1	2	225 Kč	x		x			225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč

M194250																
ORL Ambulance																
Větrání šatny a čekárny																
VZT	VZT	1.001	kontrola a údržba VZT jednotky DUPLEX 800 Multi Eco, 590m3/h vč. čištění filtračních komor	Atrea	1	2	980 Kč	x		x		980 Kč	-	980 Kč	-	1 960 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	3 080 Kč						dle skutečnosti			
VZT	VZT	1.101	kontrola a údržba EASY box UNI SR 160 vč. čištění	Atrea	1	2	450 Kč	x		x		450 Kč	-	450 Kč	-	900 Kč
VZT	VZT	1.102	kontrola a údržba EASY box UNI SR 160 vč. čištění	Atrea	1	2	450 Kč	x		x		450 Kč	-	450 Kč	-	900 Kč
Chlazení - vyšetřovny - JV																
split	AC	K1.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace Qch=8,8kW - multisplit	LG - MU5R30.U40	1	2	1 240 Kč	x		x		1 240 Kč	-	1 240 Kč	-	2 480 Kč
vnitř	AC	K1.002	kontrola a údržba vnitřní kazetové jednotky klimatizace, čištění filtrů - multisplit	LG - CT09R.NR0	4	2	430 Kč	x		x		1 720 Kč	-	1 720 Kč	-	3 440 Kč
Chlazení - vyšetřovny - SZ																
split	AC	K2.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace Qch=7,0kW - multisplit	LG - MU4R25.U40	1	2	1 240 Kč	x		x		1 240 Kč	-	1 240 Kč	-	2 480 Kč
vnitř	AC	K2.002	kontrola a údržba vnitřní kazetové jednotky klimatizace, čištění filtrů - multisplit	LG - CT09R.NR0	2	2	430 Kč	x		x		860 Kč	-	860 Kč	-	1 720 Kč
vnitř	AC	K2.003	kontrola a údržba vnitřní kazetové jednotky klimatizace, čištění filtrů - multisplit	LG - CT12R.NR0	1	2	430 Kč	x		x		430 Kč	-	430 Kč	-	860 Kč

M183965 Magnetická rezonance																
Magnetická rezonance																
VZT	VZT	1.001	kontrola a údržba VZT jednotky, 3.300m3/h vč. čištění filtračních komor	BOSCH	1	2	980 Kč	x		x		980 Kč	-	980 Kč	-	1 960 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	3 778 Kč						dle skutečnosti			
vzt	AC	1CH1.001, 1CH2.001	kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	PANASONIC - U-125PEY1E8	2	2	1 890 Kč	x		x		3 780 Kč	-	3 780 Kč	-	7 560 Kč
vzt	AC	1CH1.002, 1CH2.002	kontrola a údržba AHU-KITu	PANASONIC - PAW-280PAH2M	2	2	150 Kč	x		x		300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
zvlhčovač	VZT	65	kontrola a údržba zvlhčovače Condaire RS Visual 20	CONDAIR	1	2	1 760 Kč	x		x		1 760 Kč	-	1 760 Kč	-	3 520 Kč
Ortoptika																
VZT	VZT	2.001	kontrola a údržba VZT jednotky, 3.280m3/h vč. čištění filtračních komor	BOSCH	1	2	980 Kč	x		x		980 Kč	-	980 Kč	-	1 960 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	3 778 Kč						dle skutečnosti			
vzt	AC	2CH1.001, 2CH2.001	kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	PANASONIC - U-125PEY1E8	2	2	1 890 Kč	x		x		3 780 Kč	-	3 780 Kč	-	7 560 Kč
vzt	AC	2CH1.002, 2CH2.002	kontrola a údržba AHU-KITu	PANASONIC - PAW-280PAH2M	2	2	150 Kč	x		x		300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
zvlhčovač	VZT	125	kontrola a údržba zvlhčovače Condaire RS Visual 20	CONDAIR	1	2	1 760 Kč	x		x		1 760 Kč	-	1 760 Kč	-	3 520 Kč
Prostory 1.PP																
VZT	VZT	3.001	kontrola a údržba VZT jednotky, 890m3/h, vč. čištění filtračních komor	SALO - RIS 1200 VWL EKO 3.0	1	2	980 Kč	x		x		980 Kč	-	980 Kč	-	1 960 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	3 080 Kč						dle skutečnosti			
ohř	VZT	3.002	kontrola a údržba vodního ohřevače	AVS 315	1	2	170 Kč	x		x		170 Kč	-	170 Kč	-	340 Kč
Vzduchová clona 1.NP																
clon	VZT	C1.001	Kontrola a údržba dveřní clony (čištění popř. výměna filtrů)	THCP-150-4-Li0N	1	2	700 Kč	x		x		700 Kč	-	700 Kč	-	1 400 Kč
Chlazené technické místnosti																
split	AC	K11.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split, 3,5kW	PANASONIC - U-36PE2E5A	1	2	950 Kč	x		x		950 Kč	-	950 Kč	-	1 900 Kč
vnitř	AC	K11.002	Kontrola a údržba vnitřní nástěnné, jednotky klimatizace, čištění filtrů, 3,5kW	PANASONIC - S-36PK2E5B	1	2	300 Kč	x		x		300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy	R410A	1	1	990 Kč	x				990 Kč	-	-	-	990 Kč
Chlazení vyšetřovny																
split	AC	K12.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split, 6kW	PANASONIC - U-60PEY2E5	1	2	950 Kč	x		x		950 Kč	-	950 Kč	-	1 900 Kč
vnitř	AC	K12.002	Kontrola a údržba vnitřní kanálové, jednotky klimatizace, čištění filtrů, 6kW	PANASONIC - S-60PF1E5A	1	2	470 Kč	x		x		470 Kč	-	470 Kč	-	940 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy	R410A	1	1	990 Kč	x				990 Kč	-	-	-	990 Kč
Chlazení ovladovny																
split	AC	K13.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split	PANASONIC - U-36PE2E5A	1	2	950 Kč	x		x		950 Kč	-	950 Kč	-	1 900 Kč
vnitř	AC	K13.002	Kontrola a údržba vnitřní nástěnné, jednotky klimatizace, čištění filtrů, 3,5kW	PANASONIC - S-36PK2E5B	1	2	300 Kč	x		x		300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy	R410A	1	1	990 Kč	x				990 Kč	-	-	-	990 Kč
Chlazení vyhodnocení																
split	AC	K14.001	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split	PANASONIC - U-36PE2E5A	1	2	950 Kč	x		x		950 Kč	-	950 Kč	-	1 900 Kč
vnitř	AC	K14.002	Kontrola a údržba vnitřní nástěnné, jednotky klimatizace, čištění filtrů, 3,5kW	PANASONIC - S-36PK2E5B	1	2	300 Kč	x		x		300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy	R410A	1	1	990 Kč	x				990 Kč	-	-	-	990 Kč
H21 - Sprcha 2.07																
vent	VZT	205	kontrola a údržba ventilátoru	TD 500/160	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
H22 - Úklid 2.08																
vent	VZT	215	kontrola a údržba ventilátoru	TD 350/125	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
H23 - Sprcha 2.19																
vent	VZT	225	kontrola a údržba ventilátoru	TD 500/160	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
T01 - Elektrovozovna 01.07																
vent	VZT	236	kontrola a údržba ventilátoru	TD 500/160	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
T03 - Strojovna 01.12 Havarijní větrání																
vent	VZT	T03.001	kontrola a údržba ventilátoru	TD 2000/315	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
T11 - Technická místnost MR 1.22																
vent	VZT	T11A.001	kontrola a údržba ventilátoru	TD 800/200	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
vent	VZT	T11B.001	kontrola a údržba ventilátoru	TD 800/200	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
filtr	VZT	T11.002	Filtrační kazeta - výměna filtrů - sada, vč. ekologické likvidace	MFL250	2	2	340 Kč	x		x		680 Kč	-	680 Kč	-	1 360 Kč
P1 - Větrání CHUC 1.NP+1.PP																
vent	VZT	P1.001	kontrola a údržba ventilátoru	TCBT/4-560 L	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
P2 - Větrání CHUC 2.NP																
vent	VZT	P2.001	kontrola a údržba ventilátoru	AR 450DV sileo	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
P3 - Větrání CHUC 3.NP																
vent	VZT	P3.001	kontrola a údržba ventilátoru	TD 4000/355	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
P4 - UVětrání CHUC 4.NP																
vent	VZT	P4.001	kontrola a údržba ventilátoru	TD 4000/355	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
P5 - Větrání CHUC schodiště																
vent	VZT	P5.001	kontrola a údržba ventilátoru	AR 560DV sileo	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč

M122755 Kuchyně																
Kuchyně																
VZT	VZT	1.001	kontrola a údržba VZT jednotky, 15.500m3/h vč. čištění filtračních komor	AZK - AIR INO 18.00	1	2	2 380 Kč	x		x		2 380 Kč	-	2 380 Kč	-	4 760 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	3 650 Kč							dle skutečnosti		
vzt	AC	1.003, 1.004	kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	U-250PE1E8	3	2	1 890 Kč	x		x		5 670 Kč	-	5 670 Kč	-	11 340 Kč
vzt	AC	1.003a,1.004a	kontrola a údržba AHU BOX	28DCi - 01 - 0M0 / 56DCi - 01 - 0M0	2	2	150 Kč	x		x		300 Kč	-	300 Kč	-	600 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		3	1	990 Kč	x				2 970 Kč	-	-	-	2 970 Kč
Větrání zázemí kuchyně v 1.NP a 1.PP																
VZT	VZT	2.001	kontrola a údržba VZT jednotky, 6.500m3/h vč. čištění filtračních komor	AZK - AIR COM 06.00	1	2	1 680 Kč	x		x		1 680 Kč	-	1 680 Kč	-	3 360 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	2 400 Kč							dle skutečnosti		
vzt	AC	2.003	kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	U-250PE1E8	1	2	1 890 Kč	x		x		1 890 Kč	-	1 890 Kč	-	3 780 Kč
vzt	AC	2.003a	kontrola a údržba AHU BOX	28DCi - 01 - 0M0	1	2	150 Kč	x		x		150 Kč	-	150 Kč	-	300 Kč
split	AC	2.007	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - split, 6kW	GC YBD018-H11	2	2	950 Kč	x		x		1 900 Kč	-	1 900 Kč	-	3 800 Kč
vnitř	AC	2.008	Kontrola a údržba vnitřní, jednotky klimatizace, čištění filtrů, 6kW	ST FWD 018-H11	2	2	300 Kč	x		x		600 Kč	-	600 Kč	-	1 200 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		3	1	990 Kč	x				2 970 Kč	-	-	-	2 970 Kč
Větrání tabletu v 1.NP																
VZT	VZT	3.001	kontrola a údržba VZT jednotky, 6.000m3/h vč. čištění filtračních komor	AZK - AIR COM 06.00	1	2	1 680 Kč	x		x		1 680 Kč	-	1 680 Kč	-	3 360 Kč
filtr	VZT		výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace		1	-	2 400 Kč							dle skutečnosti		
vzt	AC	3.004	kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	U-250PE1E8	1	2	1 890 Kč	x		x		1 890 Kč	-	1 890 Kč	-	3 780 Kč
vzt	AC	3.004a	kontrola a údržba AHU BOX	28DCi - 01 - 0M0	1	2	150 Kč	x		x		150 Kč	-	150 Kč	-	300 Kč
rev	AC		kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		1	1	990 Kč	x				990 Kč	-	-	-	990 Kč
Větrání chlazených skladů v 1.PP																
vent	VZT	4.001	kontrola a údržba ventilátoru	EKAD 280-4	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
Odsávání skladu odpadů v 1.PP																
vent	VZT	5.001	kontrola a údržba ventilátoru	B-12 PLUS	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
Větrání šaten v 1.PP																
vent	VZT	6.001	kontrola a údržba ventilátoru	EKAD 280-4	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
vent	VZT	6.002	kontrola a údržba ventilátoru	EKAD 250-4	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
vent	VZT	6.003	kontrola a údržba ventilátoru	R 200 L	1	2	225 Kč	x		x		225 Kč	-	225 Kč	-	450 Kč
filtr	VZT	6.005	Filtrační kazeta - výměna filtrů - sada, vč. ekologické likvidace	FFK/S 60-30	1	2	1 350 Kč	x		x		1 350 Kč	-	1 350 Kč	-	2 700 Kč
ohř	VZT	6.006	kontrola a údržba vodního ohřevče	VBR 60-30-2	1	2	170 Kč	x		x		170 Kč	-	170 Kč	-	340 Kč
			Vysátí anemostatů, mřížek v přízemí a suterénu kuchyně		28	2	180 Kč	x		x		5 040 Kč	-	5 040 Kč	-	10 080 Kč
vzt	VZT		Kontrola elektrického zapojení, dotažení spojů a měření el. proudů		1	2	1 800 Kč	x		x		1 800 Kč	-	1 800 Kč	-	3 600 Kč
	VZT		Čistící prostředky, dezinfekce		1	2	1 990 Kč	x		x		1 990 Kč	-	1 990 Kč	-	3 980 Kč
	doprava		Cestovné a náklady na dopravu materiálu		1	2	5 400 Kč	x		x		5 400 Kč	- Kč	4 500 Kč	- Kč	9 900 Kč
											98 775 Kč	- Kč	84 015 Kč	- Kč	182 790 Kč	

Všechny ceny jsou bez DPH.

<b>Cena za práce nad rámec servisní smlouvy v pracovní dny od 7:00 do 15:30:</b>		
Hodinová sazba technika		860 Kč /hod
Paušální sazba havarijního výjezdu v pracovní dny s nástupem v místě řešení do 15:30, při požadavku dojezdu do 4 hodin od nahlášení		2 900 Kč
Cestovné za každou započatou hodinu:	1 technik	350 Kč /hod
	2 technici	700 Kč /hod
Dopravné:		9 Kč
Příplatky: Práce v neděli a státních svátcích		50 %
Práce v neděli a státních svátcích		100 %
*Objednatel je povinen zpřístupnit místo pro vykonání prací, prodlení nezpůsobené zhotovitelem bude fakturováno dle platné hodinové sazby.		
<b>Koordinátor prací a výjezdů ohledně servisu, havárií (pohotovosti) a oprav:</b>		
[REDAKCE]		
[REDAKCE]		
[REDAKCE]		

**Obchodník:**

[REDAKCE]